2025年 12月 25日

報道関係者各位

株式会社フジタ

代表取締役社長 奥村洋治

取締役および執行役員の使用人委嘱、解委嘱等について

このたび、下記のとおり取締役および執行役員の使用人委嘱、解委嘱等について決定しましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 取締役および執行役員の使用人委嘱、解委嘱（2026年 1月 1日付）

取 締 役

専務執行役員

平野 徹 委 嘱 安全本部長

兼東広島事業本部

 解委嘱 安全本部長

取 締 役

常務執行役員

南口 聡 委 嘱 東広島事業本部長

 解委嘱 建築本部長

専務執行役員 岡田 正博 委 嘱 建築本部長

兼調達本部長

 解委嘱 調達本部長

上席執行役員 金子 孝一 委 嘱 東京支店長

兼第二事業部長

  解委嘱 東京支店長

上席執行役員 檜垣 純一 委 嘱 広島支店長

兼東広島事業本部

  解委嘱 広島支店長

執 行 役 員 堀田 英利 委 嘱 Ｍ－ＰＪ事業部長

  解委嘱 経営改革統括部プロジェクト室長

（参考）その他の重要な役職任免について

 茂川 和生 任 （参与）

調達本部副本部長

 免 （参与）

東京支店第二事業部長

 浜田 剛 任 （参与）

東広島事業部長

 免 （参与）

大型プロジェクト統括部プロジェクト室長

以 上

	2025年12月25日
	報道関係者各位
	株式会社フジタ
	代表取締役社長　奥村洋治
	取締役および執行役員の使用人委嘱、解委嘱等について